1800, Rua 4, Casa 48, CEP 67.030-762, Ananindeua/PA.

Cláusula Quarta — A partir deste ato, a divisão das quotas de capital social passa a
ser da seguinte forma; a sócia MICHELLE DO SOCORRO OLIVEIRA LISBOA
transfere 50% (cinquenta por cento) de suas quotas, ou seja, 15.000 (quinze mil)
quotas, no valor unitário de R$ 1,00 (um real) cada, totalizando em moeda corrente
no país o valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) ao sócio FLAVIO AUGUSTO
TORRES FERREIRA, passando a ser detentora de 15.000 (quinze mil) quotas, no
valor unitário de R$ 1,00 (um real) cada, totalizando R$ R$ 15.000,00 (quinze mil
reais).

Cláusula Quinta — O capital social da empresa, anteriormente integralizado no valor
de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), representados por 30.000 (trinta mil) quotas no
valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, passa a ser no valor de R$ 300.000,00

(trezentos mil reais), com aumento de R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais)
a integralizar até 22/12/2022. divido em 270.000 (duzentos e setenta mil) quotas no
valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada. subscrita por responsabilidade dos sócios
MICHELLE DO SOCORRO OLIVEIRA LISBOA E FLAV10 AUGUSTO TORRES
FERREIRA.

Cláusula Sexta — A partir deste ato a sede da empresa passa a ser na Tv. Quintino
Bocaiuva, N“ 2301, Ed.

[...]

Cláusula Quinta - O capitai social da empresa, subscrito no valor de R$ 300.000,00

(trezentos mil reais), representados por 300.000 (trezentas mil) quotas no valor
nominal de R$ 1,00 (um real) cada, sendo integralizados R$ 30.000,00 (trinta mil
reais) e R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais) a integralizar até 22/12/2022.
divido em 270.000 (duzentos e setenta mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um

I) cada, por responsabilidade dos sócios MICHELLE DO SOCORRO OLIVEIRA
LISBOA E FLAVIO AUGUSTO TORRES FERREIRA, neste ato em moeda corrente

do País, da seguinte forma:

R$ 150.000,00R$ 15.000,00 R$ 135.000,00MICHELLE DO SOCORRO OLIVEIRA LISBOA 150.000